АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2015г. пгт. Восток                        № 49

О предварительном согласовании предоставления

земельного участка ОАО «ГРК «АИР»

           На основании статьи 39.15 Земельного кодекса РФ и заявления Генерального

директора ОАО «ГРК «АИР»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка с условным

номером 25:06:290102, площадью 2340 кв. м., образованном в соответствии с  схемой

расположения земельного участка на кадастром плане территории, утвержденной

постановлением администрации Востокского городского поселения  от 26.05.2015г.

№46, из земель населенных пунктов, расположенного Приморский край,

Красноармейский район, п.Восток, ул. Набережная, 10б  для  объекта физкультуры и

спорта.

2. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом

плане территории.

3. ОАО «ГРК «АИР» обеспечить в отношении вышеназванного земельного участка

проведение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет.

  4. Данное распоряжение действительно в течение 2 лет со дня его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко